UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT            Gia Lai, ngày          tháng     năm 2025
V/v phối hợp cấp phát hàng hóa và
các can thiệp về nước sạch, vệ sinh

khắc phục hậu quả lũ, lụt

  Kính gửi:

- Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi;

- Các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã: Tuy Phước Bắc, Tuy Phước Đông,

Phù Cát, Cát Tiến.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2579/TL-NS ngày 23/11/2025 của
Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi về việc phối hợp cấp phát hàng
hóa và các can thiệp về nước sạch, vệ sinh khắc phục hậu quả lũ, lụt (có văn bản
kèm theo); sau khi xem xét, UBND tỉnh Gia Lai có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường cùng

các đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương rà soát, lựa chọn danh sách các hộ
hưởng lợi, các trường học theo tiêu chí của nhà tài trợ; gửi báo cáo, đề xuất về
Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi trước ngày 25/11/2025. Tổ chức
thực hiện tiếp nhận, cấp phát kịp thời, giám sát và báo cáo kết quả thực hiện

theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N6.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp

6900 24 11